АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 апреля 2019 года № 236

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за высокие

показатели в труде, добросовестное исполнение служебных обязанностей,

большой вклад в обеспечение пожарной безопасности района

Гимбель Евгения Анатольевича, командира отделения пожарной части

Государственной противопожарной службы 50-й пожарной части 17-го

отряда противопожарной службы Новгородской области;

Петрова Артема Алексеевича, пожарного Государственной

противопожарной службы 50-й пожарной части 17-го отряда

противопожарной службы Новгородской области;

Петрова Александра Викторовича, командира отделения пожарной

части Государственной противопожарной службы 50-й пожарной части 17-

го отряда противопожарной службы Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева